
          

Datum:
 23. 03. 2022              

Čas:
10:00Date: Time:

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu.: 1.1
Subject: BULLETIN NO.: 1 Document no.:

Od: The Clerk of the Course Počet stran: 
pages:

1
From: Ředitel rally Number of:

Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 0
To: All competitors / Crew members Attachments:

1. Doplnění - oprava - změna zvláštních ustanovení
    Amendment - correction – change of the Supplementary regulations
     
ZU čl. 2 ORGANIZACE 

2.5 Sportovní komisaři
   Hlavní sportovní komisař Josef Vrátil Mgr. Jiří Nejdl
   

2.7 Hlavní činovníci 
Zástupce ředitele  Petr Linhard
Hlavní technický komisař Václav Šedivý Petr Sirotek

ZU čl. 4 PŘIHLÁŠKY
4.2.4 Povolení ke startu spolujezdců nevlastnících licenci

Jednorázová licence jezdce
Bude vystavena pořadatelem formou seznamu jezdců na podniku a je
určena pouze pro spolujezdce. Podmínkou pro vystavení této licence u 
rally je držení řidičského průkazu. Při volných podnicích v rally je tato 
licence platná až po absolvování zdravotní prohlídky a bezpečnostního 
školení.
Jednodenní licence jezdce bude vystavena minimálně se základním 
úrazovým pojištěním. 

4.2.5 Lékařská prohlídka pro jezdce s jednodenní licencí
Místo: Autosalon NHCar , Chodecká 2341, 169 00 Praha 6 Břevnov
Datum: pátek 25. 03. 2022
Čas: 8:00-13:00 hod      a  17:00-18:00 hod

4.2.6 Bezpečnostní školení pro jezdce s jednodenní licencí
Místo: Autosalon NHCar , Chodecká 2341, 169 00 Praha 6 Břevnov
Datum: pátek 25. 03. 2022
Čas: 15:00 hod

4.4 Vklady
4.4.1 Přihlašovací vklady

Vklad uhraďte až po potvrzení přihláška pořadatelem.
Vklad s volitelnou reklamou nabídnutou pořadatelem 
12500 Kč + pojištění 261 Kč = 12761 Kč 12500 Kč + pojištění 1045Kč = 13545 Kč
Vklad bez reklamy pořadatele
25000 Kč + pojištění 261 Kč = 25261 Kč 25000 Kč + pojištění 1045 Kč = 26045 Kč
Vzniklý rozdíl v pojištění a to ve výši 784 Kč je posádka povinna zaplatit nejpozději při 
administrativní přejímce.



ZU čl. 12 PRŮBĚH RALLY
          12.2.1 Administrativní postup pro účast v RZ 7 - Epilog

Posádka v ČK 6 A je povinna u styku se soutěžícím oznámit start v RZ 7- Epilog. Na 
seznamu startujících tento úmysl potvrdit svým podpisem  

Petr Mihule, v.r.
Ředitel rally

Clerk of the Course




	PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1
	The Clerk of the Course
	Ředitel rally

	Všem soutěžícím / členům posádek
	All competitors / Crew members

	Petr Mihule, v.r.


